采购合同书
合同编号：JCGZCX【20220512】-00119
签订地点：长白山管委会集中采购中心
签订日期：2022年10月31日 

采购任务通知书编号：X【20220512】-00119
   长白山保护开发区池北区政投重点工程项目管理处需求的池北区17座桥技术状况评估、荷载试验、护栏推力测试检测项目经长白山管委会集中采购中心以编号为JCGZCX【20220512】-00119的招标文件在国内公开招标，评标委员会评定中公诚科（吉林）工程咨询有限公司为中标供应商。供需双方和长白山管委会集中采购中心按照《中华人民共和国民法典》和有关法律法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，同意按照下面的条款和条件订立本合同，共同信守。
1.合同标的：

	长白山保护开发区池北区17座桥技术状况评估、荷载试验、护栏推力试验检测项目明细表

	序号
	桥梁名称
	桥梁类型
	桥梁长度（m）
	跨径组合
	常规检测（元）
	荷载试验（元）
	栏杆实验（元）
	备注

	1
	美人松大桥
	肋拱
	62m
	1×30m
	4180
	82585
	72000
	

	2
	双桥
	实心板
	36.8m
	1×13m
	3116
	34650
	62000
	

	3
	松月桥
	空腹式圬工拱
	37m
	2×12m
	3515
	45045
	62000
	

	4
	木石桥
	空腹式圬工拱
	23.7m
	1×23m
	2252
	45045
	62000
	

	5
	中心桥南桥
	预应力混凝土空心板
	25m
	1×20m
	2375
	34650
	62000
	

	6
	玉带桥
	连续刚构
	55m
	7.5m+26.5m+7.5m
	5225
	82585
	62000
	

	7
	教堂桥
	钢筋混凝土拱桥
	45m
	1×30m
	4275
	63525
	62000
	

	8
	宝龙电站大桥
	连续小箱梁
	86.3m
	4×20m
	8170
	34650
	72000
	

	9
	东外环桥
	空心板
	13.4m
	1×30m
	1235
	34650
	52000
	

	10
	天水桥
	预应力混凝土空心板
	129.2m
	6×20m
	12255
	34650
	82000
	

	11
	枫林路桥
	空心板
	20.2m
	1×20m
	1900
	34650
	57000
	

	12
	新建双桥
	空腹式圬工拱
	37m
	2×12m
	1900
	34650
	62000
	

	13
	玉泉桥
	整体箱梁
	36.4m
	1×25m
	3420
	34650
	62000
	

	14
	泊远桥
	钢梁
	43.8m
	2×20m
	4000
	69300
	62000
	

	15
	镇政府后桥
	空心板
	20.2m
	1×16m
	1855
	34650
	57000
	

	16
	后门桥
	空心板梁
	15.8m
	1×13m
	1245
	34650
	42000
	

	17
	美人松路新桥
	预应力混凝土空心板
	24.1m
	1×20m
	2280
	34650
	62000
	

	小计元
	
	
	
	
	63198
	769235
	1054000
	

	合计元
	
	
	
	
	1886433.00
	


2.合同价格（大写）壹佰捌拾捌万陆仟肆佰叁拾叁元整，（小写）￥1,886,433.00元     

3.服务期限：自合同签订之日至项目评估、试验、测试检测完成为止。
4.服务地点：采购人指定地点

5.服务方式：供方负责提供服务、辅助服务以及辅助货物并保证验收合格。

6.付款条件和方式 :

6.1供方交货时应提交下列文件：销售发票、国家有关机构出具的检验报告（如果合同约定有的话）、服务质量检验证书（如果合同约定有的话）等。

6.2财政付款：价款支付由需方向长白山管委会采购办提交《长白山管委会采购资金支付申请书》等合同约定的付款文件，长白山管委会采购办在收到《长白山管委会采购资金支付申请书》和合同约定的付款文件后15个工作日内，采用银行转帐方式将合同价款中财政付款金额共计￥1,886,433.00元分三次支付给供方。①完成桥梁技术状况评估通过验收合格后10个工作日内支付合同金额的30%，人民币伍拾陆万伍仟玖佰贰拾玖元玖角整（￥565，929.90元）。②完成桥梁荷载试验通过验收合格后10个工作日内支付合同金额的30%，人民币伍拾陆万伍仟玖佰贰拾玖元玖角整（￥565，929.90元）。③完成护栏推力测试检测通过验收合格后10个工作日内支付合同金额的40%，人民币柒拾伍万肆仟伍佰柒拾叁元贰角元整（￥754，573.20元）。
7．履约保证金（本项目无）

8.服务保证期等同服务期限。

9.合同补充条款： 

10．合同构成：下列文件构成本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力：

10.1本合同书；

10.2中标通知书；

10.3招标文件及澄清、修改、补遗文件；

10.4供方的投标文件及书面澄清、说明、补正文件；

10.5长白山管委会集中采购验收报告单；

10.6合同的其它附件。

上述组成合同的文件如有不一致之处，以日期在后的为准。

11.合同份数：本合同一式四份，供方持一份，需方和采购中心各执一份，另一份作为需方向长白山管委会财政局提请付款的凭证。 

12.合同生效：本合同在供需双方法定代表人或其授权代理人签字、加盖双方公章或者合同专用章，采购中心加盖合同专用章后生效。

13.合同修改：除供需双方和采购中心签署书面修改、补充协议外，本合同条件不得有任何变化或修改。

长白山管委会集中采购中心 

地址：长白山管委会池北区   

法定代表或授权代理人签字：        
需方：
（加盖公章或合同专用章）

地址：长白山管委会池北区

法定代表或授权代理人签字：

签字日期：

供方：中公诚科（吉林）工程咨询有限公司

( 加盖公章或合同专用章）

法定代表或授权代理人签字：

签字日期：

电话：

联系人：

开户银行：上海浦东发展银行股份有限公司长春临河街支行

帐户名称：中公诚科（吉林）工程咨询有限公司
帐号：61060154740000356



